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Kutsu 
 
POINTTI-
YMPÄRISTÖTAIDENÄYTTE-
LYN AVAJAISIIN 
 
3.6.2008 klo. 16:00 alkaen 
Harjun rappusten edustalla 
 

Pontti-ympäristötaidenäyttely käynnistyy 3.6.2008 Jyväskylässä. Kaupunkiin rantautuu 
mm. kiemurapuita, puihin korvia, epäsovinnainen auto sekä erilaisia installaatioita luon-
nonmateriaaleista.  
 
Avajaisia vietetään 3.6. Harjulla, josta matka jatkuu keskustan kautta Lutakkoon. Matkalla 
piipahdetaan mm. Kirkkopuistossa katsomassa rukkiperformanssia sekä teatterilla lou-
nastamassa kalakeittoa. Avajaispuheen pitää Hannu Castren klo 18 teatterilla.  
Tapahtuman järjestää Art Works ry ja Jyväskylän kaupunki on tukemassa tapahtumaa 
avustamalla järjestelyissä. Myös Elävä Kaupunkikeskusta ja kaupungin liike-elämä ovat 
mukana tukemassa tapahtumaa. 
 
Yhdistyksen hallituksen puolesta, 
Mari Pitkänen 
toiminnanjohtaja 
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Pointti-ympäristötaidenäyttely Jyväskylässä 
 
Tämän vuoden toimintasuunnitelma on taidepainotteinen, mikä näkyy yhteistyönä Artworks ry:n kanssa 

toteutettuna taidetapahtumana. Jyväskylässä käynnistyy Pointti-ympäristötaidenäyttely, joka kestää 3.6.–

15.8.2008. Jyväskylän Elävä kaupunkikeskusta on ollut tukemassa tapahtumaa mm. hankkimalla sponso-

reita tapahtumaan, hoitamalla viestintää ja markkinointia sekä lupahakemuksissa.  

 

Pointti on teos ja taiteilijamäärältään suuri tapahtuma. Taiteilijat tarjoavat yleisölle ajateltavaa ja yllätyksiä 

arkiympäristön ehdoilla. Paikallista osaamista taidetapahtumaan tuovat Lea Turto, Virpi Lehto, Seppo 

Uuranmäki, Rune Snellman, Tuomo Blomqvist ja Maija Holma. Ideoita muualta suomesta tuovat Tuo-

mas Korkalo, Lasse Lassheikki, Tuija Lindfors, Kaisu Koivisto, Martti Kukkonen, Sauli Miettunen, 

Anne Pehkonen, Siru Saarenpää, Pertti Saari, Jenny Tieaho ja Inka Uusitalo. Ulkomaan tuulahduksia 

tuovat Fumico Azuma ja Tim Can Lontoosta.  

 

Pointin teoksia voi ihailla 15.8. saakka. Osa teoksista jää paikoilleen niin kauaksi aikaa, kun ne näissä 

sääoloissa suinkin kestävät.  

 

Pointti on osa kansallista Vihervuosi tapahtumaa. 

 

  
Pointti avajaisreitti 
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Keskustakehittämisen vuosikonferenssi Imatralla 
 
Keskustakehittämisen vuosikonferenssi järjestetään 

tänä vuonna vuoden 2008 Keskustapalkinnon voitta-

jakaupungissa Imatralla 27.–28.8.  

 

Konferenssi alkaa keskiviikkona 27.8. klo: 9.00 ilmoit-

tautumisella ja aamukahvilla Rantasipi Imatran valti-

onhotelli Kongressi keskuksessa, Torkkelinkatu 2:ssa. 

Tilaisuus jatkuu Konferenssin avauksella, jonka pitää 

Elävä kaupunkikeskusta ry:n puheenjohtaja Timo 

Koivisto. Iltapäivällä on mahdollisuus nähdä mm. 

matkailunähtävyys Imatrakoski.  

 

Klo 13.40 jatkuu varsinainen vuosikonferenssi Rantasipi Imatran valtionhotellissa, jolloin myös Keskus-

tapalkinto 2009 tavoittelu julistetaan alkavaksi. Kello 19 on kaupungin vastaanotto kerhotalo Koskiksel-

la. Yhteinen illanvietto tapahtuu ravintola Buttenhoff:ssa alkaen klo: 21.15. 

 

Torstaina 28.8. klo: 8.00 lähdetään Venäjän Svetogorskiin, matkanjohtajana toimii kehityspäällikkö 

Heikki Laine. Ohjelma alkaa kaupunginjohtaja Oksana Pikulevan kaupungin tervehdyksellä Ystävyy-

denaukiolla ja jatkuu mm. tanssiryhmien esityksillä. 12.30 on paluu Imatralle. 

 

Ilmoittautuminen konferenssiin tapahtuu sähköpostitse 12.8.2008 mennessä: ohviisi@phnet.fi. Jäseniltä 

hinta on 200 €/hlö/1 pv, Venäjän excursio +50€. Muilta 300 €/hlö/1 pv, Venäjän excursio +50€. Ma-

joitus ei sisälly konferenssin hintaan, joten kukin varaa ja maksaa itse majoittumisensa. Kerrottehan 

myös Marille, jos osallistutte niin kaavaillaan yhteiskuljetusta. Imatralle on aika heikot julkisen liikenteen 

yhteydet. 
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Rallisomisteet 
 
Rallin MM sarjan osakilpailu Neste Oil ralli ajetaan Jyväskylässä 

31.7–3.8.2007. Kuten jo parina edellisvuotena on toimittu, tarjo-

amme mahdollisuuden luoda rallitunnelmaa toimittamalla ral-

lisomisteita AKK-Sportsin kanssa yhteistyössä ravintoloitsijoille. 

Ilmainen rallipaketti sisältää ralli-aiheisia julisteita, lasinalusia sekä 

pöytäständejä, jotka sisältävät infoa mm. bussi aikatauluista. Myös 

maksullista lippusiimaa ja Fordin ralli-aiheisia työpaitoja on mah-

dollisuus tilata rallitunnelmaa luomaan. Ravintoloille tarjoamme tätä 

rallipakettia erikseen sähköpostilla ja kirjeitse, mutta jäsenenämme 

voit tilata somisteita suoraan toimistolle ilmoittamalla. 

 
 

Kirkkopuiston parkkihallin tilanne 
 
Kirkkopuiston kehittämisen tavoitteena ovat kulttuurihistoriallisen ympäristön suojelu ja kioskin laajen-

nus, asemakaavan ajantasaistaminen, sekä maanalaisen pysäköinnin mahdollistaminen aukion ja Vapau-

denkadun alle. Maanalainen pysäköinti mahdollistaa keskustan lisärakentamisen mm. Forumin korttelis-

sa ja keskitettypysäköinti luo paremman toimivuuden sekä säilyttää keskustan kilpailukyvyn. Yläkaupun-

gin pysäköintitarve työpaikka- ja asukaspysäköinnin osalta on suuri. Alla olevassa kuvassa on näkymä 

Vapaudenkadun suunnalta suunnitellusta sisääntulosta parkkihalliin.  
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Tiesitkö, että… 
 

Väinönkadun suunnittelu pyörähtää käyntiin syksyllä 2008. Yhdistys on mukana suunnitteluryh-

mässä. Erityisesti alueen jäseniltämme tullaan kyselemään kannanottoja hankesuunnitelmaan. Lapiot 

kadulla saadaan heilumaan aikaisintaan syksyllä 2009. Elävä Kaupunkikeskustan hallitus on käsitellyt 

asiaa jo kokouksissaan, mutta otamme mielellämme vastaan ideoita ja kommentteja alueen yrittäjiltä 

Väinönkadun suunnitteluun. Näillä näkymin autojen läpimenoliikenne pyritään katkaisemaan koko-

naan ja alue rauhoitetaan kävelijöiden käyttöön. Kadulle tulee olemaan oma muottinsa, joka ei nou-

dattele varsinaisen kävelykadun linjaa.  

 

Kauppalaispihan on määrä valmistua 25.7. Kauppalaispiha on palkittu urbaanin takapihan 
muuttamisesta viihtyisäksi kaupunkiympäristöksi. Raveihin mennessä Jyväshovi avaa terassinsa ravi-

kansan käyttöön. Syksyyn mennessä muiden liiketilojen olisi määrä avata ovensa. Myös Yle siirtyy 

syksyn aikana kauppalaispihalle ja aloittaa toimintansa marraskuussa.  

 

Kuninkuusravit järjestetään Jyväskylässä 25.–27.2008. Tapahtumaa markkinoidaan yhdessä rallien 

kanssa ”Hevosvoimat Jyväskylässä” sloganilla. Tapahtumat keskittyvät Killerin alueelle sekä Pavil-

jongille. Perjantaina 25.7 järjestetään Paviljongilla totopelejä sekä ilmaiskonsertti yleisölle. Kävelyka-

dullekin on varattu oma alueensa ravinäkyvyydelle. 

 

 

 

Kesällä 2009 Jyväskylässä järjestetään valtakunnalliset Kirkkopäivät. Tapahtuma sijoittuu ajalle 

21.–23.8.2009. Kirkkopäivien teemana on ”Onni täällä vaihtelee”. Kirkkopäivät tullaan näillä näky-

min järjestämään Yliopiston kampuksen alueella, mutta tapahtuma tulee näkymään koko keskustas-

sa ja erityisesti kävelykeskustassa. Kaupunkilaiset saavat ideoida tapahtumaa ja osallistua tapahtu-

man tekoon. Yhteyshenkilönä toimii Jyväskylän kaupunkiseurakunnan pappi Katri Vuojus (kat-

ri.vuojus@evl.fi) 
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Toimiston kuulumisia 

Vappu sujui erinomaisesti sään, talouden ja kävijämäärän kannalta. Ihmiset olivat tyytyväisiä keskus-

tan vapusta kertovaan ilmoitukseen, joka julkaistiin Suur-Jyväskylän lehdessä. Itse olimme tyytyväi-

siä kävelykadun yläpäässä olleeseen käsityöläisten alueeseen, jota pyritään kehittämään jatkossa.  

Tällä hetkellä toimistoa työllistävät erityisesti Pointti-ympäristötaidenäyttely sekä rallit. Lisäksi työtä 

teettää kesän mukanaan tuoma vilkkaus kävelykadun paikkavarausten osalta. 

Kaksi viikkoa toimistolla työskentelee kaksi harjoittelijaa. Anna on meidän uusi harjoittelija, joka 

aloitti 19.5 ja jatkaa lokakuun puoleen väliin. Anna opiskelee Jyväskylän ammattikorkeakoulussa Lii-

ketalouden koulutusohjelmassa. Pääsiäisestä asti harjoittelussa ollut restonomiopiskelija Katja lopet-

taa harjoittelun 30.5. 

Maikko, Anna ja Katja 


